
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 квітня 2022 року м. Бережани № 447 

 

Про припинення дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами 

 

Відповідно до підпункту 13 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пункту 1 статті 16 Закону України «Про 

рекламу», «Положення про порядок розміщення зовнішньої реклами на 

території Бережанської міської ради», затвердженого рішенням  сесії міської 

ради від 09.10.2014 року № 1003, керуючись статтями 52, 53, частиною шостою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши службову записку від 10.02.2022 року Кочило І.Б., спеціаліста І 

категорії з питань благоустрою відділу житлово-комунального господарства, 

містобудування та архітектури міської ради, на підставі власних повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Достроково припинити дію дозволу № 34 від 02.05.2018 р. ПП Фірма 

«НАІС» (в особі Плекан С.І. – довіреність) на розміщення об’єкту 

зовнішньої реклами – штендер (виносна конструкція площею 0,67 кв. м.) 

на вул. С. Бандери, 19 в м. Бережани, у зв’язку із фактичним демонтажем 

об’єкта реклами. 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови Валерію БАБИЧУ. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 

 
 


